
30/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=887973&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 24106/2020 (SRP) 
 

Às 11:41 horas do dia 26 de novembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ADAMIRES FRANCA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 013876/2020-
80, Pregão nº 24106/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: BOBINA PAPEL SENHA
Descrição Complementar: Bobina térmica com no mínimo 300 metros de comprimentos. Gramatura de 48gr e
Largura de 57mm. Com durabilidade da impressão de no mínimo 05 anos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 39,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: BOBINA SUPER INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 15,9900 e a
quantidade de 10.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/11/2020
09:56:57 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BOBINA SUPER INDUSTRIA E

COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 10.656.935/0001-84, Melhor lance: R$ 15,9900

Homologado 26/11/2020
11:41:37

ADAMIRES
FRANCA

Fim do documento


